Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios para utilização 
em todas as Secretarias deste Município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
UIBAÍ. Contratadas: 1) LISETE PEREIRA DA ROCHA-ME (“COMERCIAL FOME 
ZERO”), CNPJ nº. 06.178.849/0001-36, pelo valor total de R$ 208.972,20 (duzentos e oito 
mil novecentos e setenta e dois reais e vinte centavos), Contrato nº 13 P/2015; e 2) CLAUDIA 
CARVALHO LEVI-ME (“MAIS BARATO SUPERMERCADO”), CNPJ nº. 
00.464.981/0001-28, pelo valor total de R$ 218.445,10 (duzentos e dezoito mil quatrocentos e 
quarenta e cinco reais e dez centavos), Contrato nº 14 P/2015. Assinatura: 22/01/2015. 
Vigência: 31/12/2015. THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Aquisição parcelada de Materiais de Limpeza e Descartáveis, 
destinados a todas as Secretarias deste Município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE UIBAÍ. Contratadas: 1) MED SERVICE HOSPITALAR LTDA - EPP  (“MED 
SERVICE”), CNPJ nº 04.352.740/0001-48, pelo valor total de R$ 39.827,86 (trinta e nove mil 
oitocentos e vinte e sete reais e oitenta e seis centavos), Contrato nº 15 P/2015; 2) LISETE 
PEREIRA DA ROCHA-ME (“COMERCIAL FOME ZERO”), CNPJ nº. 06.178.849/0001-36, 
pelo valor total de R$ 59.500,00 (cinquenta e nove mil e quinhentos reais), Contrato nº 16 
P/2015; 3) H.L.M DE SOUZA-EPP (“JET LASER”), CNPJ nº 04.741.266/0001-46, pelo 
valor total de R$ 111.800,00 (cento e onze mil e oitocentos reais), Contato nº 17 P/2015; e 4) 
CLAUDIA CARVALHO LEVI-ME (“MAIS BARATO SUPERMERCADO”), CNPJ nº. 
00.464.981/0001-28, pelo valor total de R$ 30.737,85 (trinta mil setecentos e trinta e sete 
reais e oitenta e cinco centavos), Contrato nº 18 P/2015. Assinatura: 23/01/2015. Vigência: 
31/12/2015. THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: MONISE ALVES MACHADO 
01720757500 (“PURO SABOR”), pessoa jurídica de direito privado, situada na Rua 
Alto da Estrela, n° 141, Centro, Uibaí (BA), inscrita no CNPJ sob o nº. 
21.642.077/0001-35, pelo valor total de R$ 105.600,00 (cento e cinco mil e seiscentos 
reais), Contrato nº 19 P/2015. Assinatura: 23/01/2015. Vigência: 31/12/2015. THIAGO 
CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian